
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 13 сентября 2024 года   с. Орловское               № 164  
 

Об утверждении реестра мест накопления и схемы расположения  

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», в соответствии с Уставом муниципального образования Орловское 

сельское поселение Красноперекопского района, утвержденный решением 4-го заседания 

Орловского сельского совета Красноперекопского района 1 созыва от 04.12.2014 г. № 19, 

Администрация Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест накопления и схемы расположения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов на территории Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым. 

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде в 

здании администрации Орловского сельского поселения и разместить на странице Орловского 

сельского поселения на официальном сайте Правительства Республики Крым: 

https://orlovskoe.rk.gov.ru/в сети Интернет. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
Председатель Орловского сельского совета –  
глава администрации  Орловского сельского поселения                  Т.С. Невойт 

 



 

Реестр мест накопления твердых отходов на территории Орловского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

Адрес Широта Долгота Краткое наименование 

собственника 

Категория 

места 

(площадки) 

накопления 

ТКО 

Покрытие 

основания 

Общее 

количество 

контейнеров 

(бункеров), 

шт. 

Общий 

объем 

контейнеро

в м³ 

График 

вывоза ТКО 

Краткое наименование 

регионального 

оператора 

с. Орловское,  

ул. Юбилейная, 1 

45,81135517 33,9752749 МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК Контейнерная 

площадка 

Асфальт 2 2,2 Еженедельно  

по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское 

(кладбище) 

45,8145323 33,96280973 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Иное 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское 

(кладбище) 

45,81522454 33,96390674 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Иное 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

Новониколаевка 

(кладбище) 

45,82853937 33,96798585 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Иное 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское  

ул. Нижняя (возле 

речки напротив 

дома № 39) 

45,81711144 33,97153919 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно по 

понедльникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Новониколаевка 

ул. Юбилейная 

(возле дома № 1) 

45,8307973 33,96393463 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское  

ул. Днепровская 

45,81468419 33,9675875 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 1 1,1 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 



(возле дома 

№ 25) 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское  

ул. Кирова, 70 

45,80737752 33,97328084 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Новониколаевка 

ул. Юбилейная  

д. 18 

45,83378218 33,96183694 ГБУЗРК "ЦГБ Г. 

КРАСНОПЕРЕКОПСКА" 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 2 2,2 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. Орловское,  

ул Садовая, 33 

45,81223 33,978243 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с. 

Новониколаевка 

проезд от ул. 

Юбилейной - ул. 

Кирова 

45,834903 33,962299 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Асфальт 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с.Новониколаевка 

(кладбище) 

45,82792 33,969014 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Иное 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

с.Шатры 

(кладбище) 

45,792892 34,003528 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Контейнерная 

площадка 

Иное 4 4,4 еженедельно по 

понедельникам 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КРЫМЭКОРЕСУРСЫ" 

 

 

 

 

 

 



СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с.Орловское Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

 
  



 

СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с.Новониколаевка Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

  



СХЕМА расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов  

на территории с.Шатры Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 
 

 


